
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                       

МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 
 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
28 ноября 2018 года                                                                                      № 117 

с.Черемошны 

 

О проекте Решения «О бюджете Черемошёнского сельского 

поселения Мценского района Орловской области на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» 

 

Рассмотрев предоставляемый проект Решения «О бюджете 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и в соответствии с 

Положением «О бюджетном процессе в Черемошёнском сельском 

поселении», утвержденным решением Черемошёнского сельского Совета 

народных депутатов от 03.04.2018 №103 , руководствуясь ст. 14 Устава 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области 

Черемошёнский сельский Совет  народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению: 

1) основные направления бюджетной и налоговой политики 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области 

на 2020-2022 годы согласно приложению 1; 

2) оценку ожидаемого исполнения бюджета Черемошёнского сельского 

поселения за текущий финансовый год согласно приложению 2;  

3) ожидаемые итоги социально-экономического развития 

Черемошёнского сельского поселения за 2019 год и прогноз социально-

экономического развития на 2020 - 2022 годы согласно приложению 3. 

2. Принять проект Решения «О бюджете Черемошёнского сельского 

поселения Мценского района Орловской области на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» в первом чтении и направить его на публичные 

слушания. 

3. Публичные слушания провести 12.12.2019 в 10-00 часов в зале 

заседания администрации Черемошёнского сельского поселения. 

4. Определить организатором проведения публичных слушаний 

администрацию Черемошёнского сельского поселения. 

5. Администрации сельского поселения: 



- организовать и провести публичные слушания в соответствии с 

решением «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях в 

Черемошёнского  сельском поселении»; 

- обнародовать заключение о результатах публичных слушаний в срок 

до 14.12.2019. 

6. Предложения и замечания по проекту решения «О бюджете 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» направляются для 

обобщения и дальнейшей работы в администрацию Черемошёнского 

сельского поселения. 

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Председатель сельского Совета                                              О.Е. Тимошенко 


